
sokol novák tdpa

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

č. 15/00451

(dále i jen „Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI:

[1] Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4

IČO: 241 96 509
DIČ: CZ24196509

společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka: C 187692

bankovní spojení: 620945021/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

jako advokátní kanceláří na straně jedné (dále i jen „Advokátní kancelář“)

Hygienická stanice hl. m. Prahy
se sídlem Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1

IČO: 710 09 256

jako klientem na straně druhé (dále i jen „Klient“)

(Advokátní kancelář a Klient dále společně i jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě i jen jako
„Smluvnístrana“),

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

Advokátní kancelářje společností s ručením omezeným, jejímž předmětem podnikáníje výkon
advokacie ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších právních předpisů
(dále i jen „Zákon o advokacii“), a je tak oprávněna k poskytování právních služeb; a

Klient má zájem o poskytování právních služeb ze strany Advokátní kanceláře a Advokátní
kancelář má zájemprávní služby Klientovi poskytovat,

BYLO UJEDNÁNO NÁSLEDUJÍCÍ:

Sokol, Novák, Trojan, Dolečeka partneři, advokátní kancelář s.r.o. Www.sntd.eu | www.sntd.cz .. ,PRAHA

o o ‘>Na strži 2102/61a, PSČ: 140 00, T (+420) 270 005 533 DDS: gáměštx, IČO: 241 96 509 Spee 5 GGBRATISLAVA
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku © rm © BKominárska 2, 4, PSČ: 831 04 vedeném u MSv Praze pod 5p.2n.:C187692 eger „a“ INDEPENDENT



lí

21

2.2

23

24

25

2.6

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek poskytování právních služeb Advokátní

kanceláří (jako příkazníkem) Klientovi (jako příkazci) a úprava dalších s tím souvisejících práv a

povinností Smluvních stran.

PRÁVNÍ SLUŽBY

Advokátní kancelář bude na základě této Smlouvy poskytovat Klientovi právní služby v souladu

s ust. $ 29 odst. 1 písm. k) bodu 1 a bodu 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů spočívající v zastupování Klienta v rámci:

e sporu o zaplacení stravného vedenéhos

a

© sporu o zaplacení stravného vedeného s

stejně tak jako ve všech věcech na tyto spory navazujících a s nimi souvisejících, budou-li

takové právní služby vsouladu s ust. § 29 odst. 1 písm. k) bodu 1 a bodu 2 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dale i jen „Právní

služby“).

Jiné právní služby než Právní služby vymezené v první větě tohoto článku 2.1 bude Advokátní

kancelář poskytovat jen na základě předchozí výslovné žádosti Klienta a v případě, budou-li

takto poptané právní služby splňovat podmínky dle ust. $ 29 odst. 1 písm. k) bodu 1 a bodu 2

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž

takto dodatečně Klientem vyžádané právní služby se pak budou pro účely této Smlouvy

považovat za Právní služby dle této Smlouvy a na práva a povinnosti Smluvních stran

v souvislosti s jejich poskytováním se pak plně uplatní podmínky této Smlouvy.

Právní služby budou Advokátní kanceláří poskytovány prostřednictvím společníků Advokátní

kanceláře, advokátů a advokátních koncipientů Advokátní kanceláře. Klient bere na vědomí, že

v závislosti na povaze konkrétní Právní služby může být poskytování Právní služby prováděno

jedním či více společníky Advokátní kanceláře, advokáty a/nebo advokátními koncipienty.

Klient bere na vědomí, že odpovědná za poskytnutí Právních služeb je ve vztahu ke Klientovi

pouze Advokátní kancelář.

Právní služby budou poskytovány v prostorách Advokátní kancelář, v prostorách Klienta nebo

jinde dle dohody Smluvních stran či okolností případu (či okolností konkrétní Právní služby).

Bude-li to pro řádné poskytování Právních služeb potřebné, udělí Klient Advokátní kanceláři na

její výzvu příslušnou plnou moc, a to ke všemprávním jednáním, která bude Advokátní kancelář

v souladu s touto Smlouvou, jménem a na účet Klienta vykonávat.

Není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak ve vztahu k určitým Právních službám, rozumí

se skončením Právní služby ve smyslu této Smlouvy to, že sjednanéplnění je provedeno vmíře

objektivně přijatelné, přičemž není rozhodující formální skončení věci (např. právní moc

rozhodnutí), ale dosažení toho, co bylo mezi Klientem a Advokátní kanceláří sjednáno.



27

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Z hlediska obsahu poskytovanéPrávní služby není podstatné, zda a případně jaké procesní plné
moci budou pro vyřizovánívěci Klientem poskytnuty, resp. jaké bude objektivně třeba Klientem
vystavit. O takovém skončení Smlouvy bude Advokátní kancelář, pokud to uzná za vhodné,
Klienta písemně informovat a sdělí Klientovi, k jakému dni Smlouva skončila.

Klient prohlašuje, že pokud mu byly již před uzavřením této Smlouvy ze strany Advokátní
kanceláře poskytnuty Právní služby, Smluvní strany se dohodly, že vyúčtování těchto právních
služeb je Advokátní kancelář oprávněna provést za podmínek této Smlouvy.

POVINNOSTI ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE

Advokátní kancelářje v souladu s ust. $ 26 odst. 1 a 2 Zákona o advokacii povinna jednat v
zastoupení Klienta osobně nebo prostřednictvím jiného advokáta či advokátního koncipienta.
Použít k plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy jiných osob je Advokátní kancelář
oprávněna, pokud to povaha takového jednání umožňuje.

Advokátní kancelářje povinna chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Klienta.

Advokátní kancelář je povinna při výkonu své činnosti upozornit Klienta na zřejmou
nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že Klient, i
přes upozornění Advokátní kanceláře, bude na splnění takového nevhodného pokynu trvat,
nebude Advokátní kancelář odpovídat za škodu takto vzniklou. Obdobně nebude Advokátní
kancelář odpovídat za škodu, pokud Klient neposkytne Advokátní kanceláři svou součinnost
dle této Smlouvy, řádně a včas tak, aby Advokátní kancelář mohla plnit své povinnosti dle této
Smlouvy. Pokyny Klienta nebude Advokátní kancelář vázána, budou-li v rozporu s právními
předpisy nebo stavovskými předpisy. Pokud taková situace nastane, Advokátní kancelář na
tuto skutečnost Klienta upozorní a vysvětlí Klientovi, proč nelze jeho pokynu vyhovět.

Celková výše škody (újmy), za kterou může být Advokátní kancelář na základě poskytování
Právních služeb dle této Smlouvy odpovědná, je omezena částkou
s s tím, že bude vždy vypořádána jako pojistná událost a
Klient při jejím vypořádání poskytne Advokátní kanceláři veškerou součinnost, kterou po něm
lze spravedlivě požadovat. Klient se tímto vzdává vůči Advokátní kanceláři veškerých
případných nároků na náhradu jakýchkoliv škod způsobených Klientovi vsouvislosti
s poskytováních Právních služeb dle této Smlouvy přesahujících výše uvedený limit

Advokátní kancelář, resp. společníci Advokátní kanceláře, advokáti, advokátní koncipienti,
jakož i zaměstnanci Advokátní kanceláře jsou povinni zachovat mlčenlivost o všech
skutečnostech, které se v souvislosti s poskytováním Právních služeb a plněním této Smlouvy
dozví, a to i po ukončení Smlouvy.

Klient podpisem této Smlouvy zprošťuje advokáty Advokátní kanceláře po dobu od uzavření
této Smlouvy do doby úhrady pohledávek Advokátní kanceláře vůči Klientovi dle této Smlouvy,
jejich povinnosti mlčenlivosti v rozsahu nezbytném pro případné vymáhání pohledávek
Advokátní kanceláře vůči Klientovi, které vzniknou na základě této Smlouvy, a to i propřípad,
že takové pohledávky budou postoupeny na třetí osobu a Advokátní kancelář bude tedy



41

42

43

44

45

4.6

oprávněna sdělit takové třetí osobě informace nezbytné pro vymáhání postoupené pohledávky

u příslušného soudu.

SOUČINNOST A DALŠÍ POVINNOSTI KLIENTA

Klient poskytne Advokátní kanceláři veškerou součinnost nezbytnou k poskytování Právních

služeb a plnění povinností Advokátní kanceláře dle této Smlouvy, zejména poskytne Advokátní

kanceláři nezbytné informace, podklady a listiny potřebné k řádnému poskytování Právních

služeb a k naplnění předmětu této Smlouvy.

Klient poskytne Advokátní kanceláři včasné, pravdivé a úplné informace, které se váží k

předmětu konkrétní Právní služby.

Klient bere na vědomí, že v souladu s ust. 8 118b zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,

ve znění pozdějších předpisů, upravujícím tzv. koncentraci řízení, platí, že je možné uvádět

rozhodné skutečnosti o věci samé a označit důkazyk jejich prokázání jen do skončení

přípravného řízení, prvého jednání ve věci, popřípadě do skončení lhůty, která byla (bude)

soudem poskytnuta k doplnění žalobních tvrzení, k podání návrhů na provedení důkazů nebo

ke splnění dalších procesních povinností. Klient tak bere na vědomí, že je nezbytné, aby v

dostatečném časovém předstihu před uplynutím uvedené Ihůty sdělil Advokátní kanceláři,

resp. příslušnému společníkovi, advokátovi či advokátnímu koncipientovi všechny rozhodné

skutečnosti a k takovým skutečnostem předložil příslušné důkazy je prokazující (zejména

listiny, návrhy svědků svědky apod.).

Klient bere na vědomí, že společník Advokátní kanceláře, advokát či advokátní koncipient

Advokátní kanceláře nejsou, resp. nemusí být obeznámeni s odbornou problematikou jinou

než právní, související s poskytovanou Právní službou, a že je proto nezbytné, aby Klient uvedl,

co sám o dané problematice, která je předmětem poskytovaných Právních služeb, ví, případně

s příslušným společníkem, advokátem či advokátním koncipientem projednal způsob získání

potřebných odborných podkladů či důkazů.

Klient potvrzuje, že byl poučen o důsledcích vyplývajících z ust. 8 347a odst. 1 zákona

č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kterým je trestně postihováno

jednání toho, kdo pro účely zahájení řízení před soudem, před mezinárodním soudním

orgánem nebo trestního řízení anebo v takovém řízení předloží věcný nebo listinný důkazní

prostředek (důkaz), který má podstatný význam pro rozhodnutí, o kterém ví, že je padělaný

nebo pozměněný, v úmyslu, aby byl použit jako pravý, anebo padělá nebo pozmění takový

důkazní prostředek v úmyslu, aby byl použit jako pravý.

S ohledem na to, že Advokátní kancelář, resp. společník Advokátní kanceláře, advokát či

advokátní koncipient Advokátní kanceláře, nejsou oprávnění bez souhlasu Klienta ověřovat

pravdivost nebo úplnost skutkových informací poskytnutých Klientem, Klient potvrzuje, že byl

poučen o nutnosti sdělit Advokátní kanceláři, resp. společníkovi Advokátní kanceláře,

advokátovi či advokátnímu koncipientovi Advokátní kanceláře, jemu známé informace o

možnosti, že by vůči předloženým důkazům mohlo být namítnuto, že jsou padělané anebo

pozměněné, a pro takový případ s Advokátní kanceláří, resp. příslušným společníkem,

advokátem či advokátním koncipientem projednat vhodný postup.



4.7

51

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

S ohledem na ustanovení 8 347a odst. 1 trestního zákoníku tak Klient prohlašuje a současně se
zavazuje, že veškeré podkladya listiny, které poskytl či bude poskytovat Advokátní kanceláři,
resp. společníkovi Advokátní kanceláře, advokátovi či advokátnímu koncipientovi Advokátní
kanceláře, za účelem jejich předloženív soudním či jiném obdobném řízení či orgánům činným
v trestním řízení, jsou a budou pravé, nepadělané a nepozměněné, Klient bere na vědomí, že
Advokátní kancelář, resp. společník Advokátní kanceláře, advokát a advokátní koncipient
Advokátní kanceláře je a bude oprávněn odmítnout osobně předložit listinu či jiný důkazní
prostředek soudu nebo jinému orgánu veřejné moci, má-li nebo bude-li mít důvodné
pochybnosti o jeho pravosti. Bude-li Klient v takovém případě na předložení listiny nebo jiného
důkazního prostředku trvat, Smluvní strany se dohodly, žeKlient je předloží příslušnému soudu
nebo jinému orgánu veřejné moci sám.

ODMĚNA ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE A NÁHRADA NÁKLADŮ

Klient uhradí Advokátní kanceláři za poskytnuté Právní služby smluvní časovou odměnu
v hodinové sazbě

Odměna dle článku 5.1 výše bude účtována v poměrné části za každou čtvrt hodinu Právních
služeb.

S ohledem na ustanovení čl. 10 odst. 6 etického kodexu výkonu advokacie“, v případě, že soud
Klientovi v rámci rozhodování o nákladech řízení přizná nárok na náhradu odměny za
zastupování advokátem a takto určená náhrada bude vyšší, než odměna Advokátní kanceláře
dle této Smlouvy, pak se Klient kvýzvě Advokátní kanceláře zavazuje zaplatit Advokátní
kanceláři rozdíl mezi soudem určenou odměnou za zastupování a odměnou Advokátní
kanceláře dle této Smlouvy.

To platí i v případě, že v době, kdy soud určí odměnu za zastoupení advokátem, již Advokátní
kancelář nebude klientovi poskytovat v dané věci Právní služby — v takovém případě Klient
uhradí Advokátní kanceláři částku odpovídající rozdílu mezi odměnou za zastoupení za úkony
vykonané v době trvání této Smlouvy a odměnou Advokátní kanceláře dle této Smlouvy.

Není-li touto Smlouvou sjednáno jinak, řídí se účtování odměny vyhláškou Ministerstva
spravedlnosti 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování
právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších právních předpisů.

Náhrada za čas promeškaný při poskytování Právních služeb bude účtována ve výši
Náhrada je účtována např. za cestu k jednání a zpět, zpoždění jednání z důvodů na

straně orgánů veřejné moci (soud, finanční úřad, policie ČR apod.).

Klient souhlasí, aby společník, advokát a advokátní koncipient, jejichž prostřednictvím jsou
Právní služby dle této Smlouvy poskytovány, použili v případě potřeby pracovní cesty mimo
sídlo či pobočku Advokátní kanceláře osobní automobil, a Klient se tak zavazuje hradit náklady
s tím spojené. Pracovní cestou se rozumí cesta za účelemposkytnutí sjednané Právní služby. V

—==

1 Usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1997, kterým se stanoví pravidla profesionální
etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky (etický kodex), ve znění pozdějších předpisů.



5

5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

takovém případě se Klient zavazuje uhradit náhradu, a to stím, že ostatní

náhrady budou vypočteny dle příslušného právního předpisu.

Odměna Advokátní kanceláře dle článku 5.1 a násl. výše nezahrnuje účelně vynaložené náklady

Advokátní kanceláře, zejména soudní, rozhodčí, správnínebo jiné poplatky, náklady na právní

poradenství prostřednictvím zahraničních právních poradců, cestovní náklady, náklady na

překlady a podobně. Takto Advokátní kanceláří vynaložené náklady proplatí Klient Advokátní

kanceláři proti předloženým dokladům ve skutečně vynaložené výši. Na výzvu Advokátní

kanceláře uhradí Klient uvedené náklady Advokátní kanceláři zálohově či uvedené náklady

uhradí Klient přímo sám.

Advokátní kancelářje oprávněna požadovat na Klientovi uhrazení zálohy na smluvní časovou

odměnu dle článku 5.1 výše či výdaje s nimi spojené, a to případně i opakovaně.

Advokátní kancelář předá Klientovi na vyžádání informaci o činnostech (konkrétních úkonech)

provedených při poskytování Právních služeb, a to v rozsahu potřebném pro ověření správnosti

fakturace.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Podkladem pro zaplacení poskytnuté právní služby je daňový doklad (faktura) vystavený

Advokátní kanceláří. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené

vust. $ 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních

předpisů. Ujednáním předchozí věty tohoto článku 6.1není jakkoliv dotčeno právo Advokátní

kanceláře na úhradu dohodnuté zálohy a/nebo právo Advokátní kanceláře požadovat uhrazení

zálohy na smluvní časovou odměnu v budoucnu.

V případě, že přílohou daňového dokladu bude informace o činnostech (konkrétních úkonech)

provedených při poskytování Právních služeb, pak Klient zprošťuje advokáty Advokátní

kanceláře jejich povinnosti mlčenlivosti v rozsahu popisu konkrétních úkonů s jejich časovým

rozsahem uvedeným u takového daňového dokladu (faktury).

Daňový doklad bude mít splatnost patnáct (15) kalendářních dnů ode dne doručení daňového

dokladu Klientovi.

Klient souhlasí s tím, že Advokátní kancelář bude Klientovi zasílat daňové doklady elektronicky

(prostřednictvím e-mailu uvedeného u Klienta v záhlaví této Smlouvy), což však nevylučuje

jejich doručováníjiným způsobem, například prostřednictvím držitele poštovní licence.

V daňových dokladech bude k odměně, náhradám či zálohám dle této Smlouvy účtována daň

z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.



7.1

72

73

74

75

8.1

8.2

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Advokátní kancelář uvádí, že v souvislosti s poskytováním Právních služeb dle této Smlouvy
bude nezbytné, aby Advokátní kancelář zpracovávala určité osobní údaje Klienta a/nebo
třetích osob, mimo jiné pak identifikační údaje, kontaktní údaje, platební údaje, údaje o
majetkových poměrech a údaje o právech a právních nárocích, případně včetně citlivých
osobních údajů.

Rozsah, účel a další podmínky takového zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Zásadách
zpracování osobních údajů (dále jen „Zásady“), které jsou Advokátní kanceláří uveřejněny na
webových stránkách Advokátní kanceláře (www.sntd.eu). Zásady obsahují též poučení o
právech subjektů údajů v souvislosti s Advokátní kanceláří prováděným zpracováním osobních
údajů.

Zpracování osobních údajů v souvislosti s AML zákonem

Advokátní kancelář může být při poskytování Právních služeb povinnou osobou ve smyslu
zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů (dále i jen „AML zákon“), a jako taková
může být Advokátní kancelář povinna provádět opatření dle AML zákona a souvisejících
předpisů, zejména pak v některých případech provádět identifikaci a kontrolu Klienta. Za tímto
účelem je pak Advokátní kancelář povinna shromažďovat a uchovávat osobní údaje Klienta
a/nebo třetích osob a pořizovat kopie jejich dokladů, z nichž tyto údaje ověřila, s čímž Klient
souhlasí a zavazuje se zajistit souhlas takových třetích osob.

Takto zpracovávána jsou všechna jména a příjmení, titul, rodné číslo, datum narození, místo
narození a pohlaví, trvalý nebo jiný pobyt a státní občanství, povolání, číslo průkazu totožnosti,
fotografie z průkazu totožnosti a další údaje obsažené na průkazu totožnosti. V případě
podnikající fyzické osoby pak dále též údaj o její obchodní firmě, odlišujícím dodatku nebo
dalším označení, sídle a identifikačním čísle osoby. Zpracovávány však mohou dále být i další
kontaktní údaje, zejména telefonní číslo a emailová adresa, a další údaje získané v rámci
kontroly a průběžné kontroly Klienta a/nebo třetích osob a plnění dalších povinností dle AML
zákona.

Osobní údaje jsou takto zpracovávány po dobu deseti (10) let po skončení platnosti (účinnosti)
této Smlouvy. Účelem tohoto zpracování je plnění povinností vyplývajících z AML zákona a
dalších předpisů voblasti boje proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu.

ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN

Klient souhlasí s tím, aby vzájemná komunikace Smluvních stran v souvislosti s poskytováním
Právních služeb dle této Smlouvy byla vedena elektronicky, ledaže bude mezi Smluvními
stranami pro určitou Právní službu dohodnuto jinak.

Klient bere na vědomí, že elektronická forma komunikace nezaručuje úplnou důvěrnost
sdělovaných informací, ale pro daný účel (tj. poskytování Právních služeb dle této Smlouvy) ji
považuje za postačující. V případě potřeby větší důvěrnosti bude po dohodě Smluvních stran
zvolen jiný způsob komunikace.



91

92

9.3

9.4

95

9.6

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních

stran.

Je-li Klient povinným subjektem dle ust. $ 2 odst. 1 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), nabývá tato Smlouva účinnosti dle ust.

8 6 odst. 1 ZRS ke dni jejího uveřejnění v registru smluv.

Smlouva bude v takovém případě uveřejněna v registru smluv Klientem, a to nejdéle do 30

kalendářních dnů ode dne jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může být ukončena:

(a) dohodou Smluvních stran; nebo

(b) písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních za podmínek této Smlouvy.

Advokátní kancelář může tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez uvedení

důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí patnáct (15) kalendářních dní. Advokátní

kancelářje dále oprávněna vypovědět tuto Smlouvu v případech uvedených v ust. $ 20 Zákona

o advokacii.

Klient je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu.

Výpovědní doba v takovém případě činí patnáct (15) kalendářních dní.

Ukončení této Smlouvy má za následek také výpověď udělených plných mocí.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Není-li v této Smlouvy uvedeno jinak, tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo ukončit pouze

písemným způsobem.

Tato Smlouvaa její výklad se řídí právem České republiky, zejména ustanoveními Zákona o

advokacii a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů,

konkrétně smlouvou příkazní dle § 2430 a násl. občanského zákoníku.

Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány příslušnými

soudy České republiky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnostoriginálu.

Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVÍRAJÍ POTÉ, KDY SI JI PŘEČETLY,

POROZUMĚLY JEJÍMU OBSAHU, MĚLY PROSTOR VYJÁDŘIT SE K OBSAHU SMLOUVY A NA DŮKAZ

TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY:



V dne
 

J UDiJir
i Digitálně podepsal

JUDr. Jiří Novák
, Datum: 2024.04.22

Novák 12:56:54 +02'00'

Vn

Digitálně podepsal
MUDr. MUDr. Zdeňka
Zdeňka Shumová

„ © Dat: 2024.04.19
Shumová 07:37:09 +402'00
 

Sokol, Novak, Trojan, Doleéek apartneři,

advokátní kancelář s.r.o.

zastoupena JUDr. Jiřím Novákem, jednatelem

Hygienická stanice hlavního města Prahy

zastoupena MUDr. Zdeňkou Shumovou,

ředitelkou






